
MOTIV 謹呈ボールのお引渡しについて
BALL　EXCHANGE　PROGRAMへのご登録に際し、多大なるご協力を賜りましたことあらた
めて心より感謝を申し上げます。謹呈ボールは” JACKAL　LE( ジャッカル エルイー )” と命名
され、8月 16 日に無事USBC の承認を得ました。また、製造につきましても順調に進んで
おりまして、順次日本に向けての出荷も始まっているとの報告も受けております。
 従いましてこのまま順調に参りますと日本への到着は 9月下旬から 10 月中旬にかけてすべて
の謹呈ボールが弊社に入荷する見込みでございます。そこで、来たるべく謹呈ボールのお引
渡しにつきましてのご案内をさせていただきます。スムーズかつ確実にお客様のお手元に
お渡しできますよう全力を傾ける所存ではございますが、今一度お客様のご協力も必要不可欠
でございます。何卒、事情をご推察いただきましてお力添えを賜りますよう心からお願い
申し上げます。

【参考資料】X-OUT（USBC ロゴに取消線を入れた写真）

【参考資料】チケット番号確認書（MOTIV 社からの返信メールを抜粋） 

2016 年 9 月下旬～ 10 月中旬に謹呈ボールが ABS に到着

お客様がご登録いただいた指定場所
（プロショップ様・ボウリング場様）へ ABS より配送

ご登録のジャッカル , ジャッカル カーネッジの” USBC” マークを X-OUT( 取消線 ) した写真を撮って ABS HP へアップロードをお願い致します。

※三角ナイフまたは千枚通し等でUSBC ロゴに取消線を入れて下さい。（作業時はに十分に気をつけて行って下さい。）

※お引取り期限は 2016 年 12 月 26 日迄とさせていただきます。

X-OUT 写真アップロードサイト　

株式会社 アメリカンボウリングサービス　 03-5718-7111（代表）

ご指定場所にてチケット番号確認書と引換に謹呈ボールのお引渡し

モーティブ・ボール交換プログラム　シリアル番号確認

ボール交換用引換番号 : APTLTMQV
あなたのボウリング・ボールのシリアル番号が確認されました。 あなたのボール謹呈
プログラムのチケット番号は、上に記載されています。このプログラムに関する
お問い合わせには必ずこのチケット番号をお知らせ下さい 

https://chm1002.secure.jp/~chm1002002/motivmail/motivmail.html
上記 URL もしくは ABS HP トップページより向かって右側のバナーをクリックして下さい。


